
Zarządzenie
Rektora Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie

Nr ZR/2024/0089

z dnia 20.11.2024

w sprawie ustalenia wysokości kwoty bazowej stypendium rektora w semestrze zimowym 
roku akademickiego 2024/2025

Na podstawie § 14 ust. 1-3 „Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Andrzeja 
Frycza Modrzewskiego w Krakowie” (załącznik do zrządzenia Rektora Krakowskiej Akademii 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 20/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Kwota bazowa, w stosunku do której ustalana jest wysokość stypendium rektora za:
1) wyróżniające wyniki w nauce,
2) osiągnięcia naukowe lub artystyczne,
3) osiągnięcia sportowe co najmniej we współzawodnictwie krajowym
- w semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 wynosi 1 000 złotych.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2024-11-20T10:40:07+0100
	Klemens Budzowski




